H e
Ministério dB EduçBÇõo
Instituto Federal dQ parar.INSTHUTOFEDERAL

PKRHIR

PORTARIA NO 1719 DE 09 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
çonlErc a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016,
publicada no Diário Oficial da União do dia 18 de de
julho de 2016, seção 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do ll'PR, e
o que consta no processo n' 2341 1.0065 1 6f20 1 5-16,

RESOINE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em

Estágio Probatório do sets idos relacionado abaixo

Sewidor: RO(;ERIO DE SANTANNA LIMO

SIAPE: 2190868

Cargo: Assistente dc Aluno

Lotação: Campus Londrina

Pontos: 99,55

EUANEAPARE«DX MESQUnA
Pró-Reitora de(+s$o de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaram, 306 -Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 Brasa